
1

 

 
 
 

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČO: 00240079 
zast.: Ing. Vlastimilem Pickem, starostou města 
bankovní spojení:  
(dále jen „Město“) 

QINN INVEST s.r.o. 
se sídlem Mánesova 4757, 430 01 Chomutov 
IČO: 60281359 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6781 
zast.: BT Czech s.r.o., IČO: 02790611, jednatelem, zastoupeného, zástupcem 
bankovní spojení:  
(dále jen „Žadatel") 

a 

DREAMLINER, SE 
se sídlem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 
IČO: 28412010 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 46 zast.: Ing. Jiřím 
Pěchotou, členem představenstva (dále jen „společnost DREAMLINER“) 

Kaufland Česká republika v.o.s. 
se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 25110161 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 20184 zast.:, na 
základě plné moci, a panem, na základě plné moci 
(dále jen „společnost Kaufland“) 

(Město, Žadatel, DREAMLINER a společnost Kaufland společně dále jen „účastníci") uzavírají v 
souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento 

DODATEK Č. 3 
K PLÁNOVACÍ SMLOUVĚ 

pro lokalitu „Obchodní centrum Brandýs nad Labem“ 

I. 
Prohlášení 

1. Všichm účastníci se dohodli na uzavření tohoto dodatku k plánovací smlouvě uzavřené mezi 
Žadatelem, společností DREAMLINER a Městem dne 06.06.2014 (dále jen „Plánovací smlouva“). 
Plánovací smlouva stanovuje práva a povinnosti smluvních stran při výstavbě veřejné dopravní a 
technické infrastruktury v souvislosti se záměrem 

Žadatele vystavět Obchodní centrum Brandýs nad Labem, ul. Zápská. Účastníci tímto výslovně 
prohlašují, že Město uzavírá tento dodatek výlučně jako vlastník pozemků, které budou dotčeny 
předmětnou výstavbou, nikoli jako orgán veřejné správy. 

2. Účastníci souhlasí s částečným postoupením Plánovací smlouvy, resp. s postoupení některých práv 
a povinností Žadatele a společnosti DREAMLINER založených či vzniklých v souvislosti s Plánovací 
smlouvou (zejm. některá práva a povinnosti ze stavebního povolení a dalších správních aktů 
vydaných v souvislosti s popsanou výstavbou) na společnost Kaufland v návaznosti na uzavření 
dohody o převodu práv a povinností ze stavebních povolení mezi Žadatelem a společností Kaufland 



2

 

dne 06.08.2015. Společnost Kaufland tak vstupuje mimo jiné do práv a povinností Žadatele dle 
Plánovací smlouvy ve vztahu k následujícím stavebním objektům předávaným Městu, případně třetí 
osobě v souladu s Plánovací smlouvou: 

i. SO-02 Úprava ul. Zápská III/2452, 
ii. SO-02.1 Úprava příjezdové komunikace, 

iii. SO-02.2 Úprava autobusové zastávky „Pekárny“ ve směru k obci Zápy, 
iv. SO-09 Kanalizace dešťová čistá, 
v. SO-09.2 Kanalizace dešťová pro příjezdovou komunikaci, 
vi. SO-15 Sadové úpravy v areálu OC, 

vii. SO-15.1 Sadové úpravy kolem vodoteče, 
viii. SO-16.1 Přeložka a oprava vodovodu, 
ix. SO-16.2 Oprava jednotné kanalizace, 
x. SO-19 Snížení hladiny podzemní vody, 
xi. SO-20 Úprava vodoteče ID 10182709. 

3. Účastníci tímto potvrzují, že závazky ve vztahu ke stavebním objektům neuvedeným v čl. I odst. 2 
tohoto dodatku, ale které jsou předmětem Plánovací smlouvy, zejména tedy 
(i) SO-14 Přípojka elektronických telekomunikací pro společnost Telefonica 02, 
(ii) SO-16.4 Chráničky stávajících sítí a (iii) SO-18 Garáže bytového domu, zůstávají zachovány 
Žadateli. 

4. Město tímto potvrzuje, že stavební objekty uvedené v čl. I odst. 2 tohoto dodatku byly řádně předány 
Městu, s výjimkou SO-16.2 Oprava jednotné kanalizace, která bude předána Městu dle čl. II odst. 3 
tohoto dodatku a s výjimkou SO-15 Sadové úpravy v areálu OC a SO-19 Snížení hladiny podzemní 
vody, které byly v souladu s Plánovací smlouvou předány třetím osobám. 

5. S ohledem na skutečnost, že na společnost Kaufland byla Žadatelem postoupena některá práva a 
povinnosti založená či vzniklá v souvislosti s Plánovací smlouvou (zejm. některá práva a povinnosti 
ze stavebního povolení a dalších správních aktů vydaných v souvislosti s výše popsanou výstavbou), 
jak je uvedeno výše, mění účastníci vzájemná práva a povinností níže uvedeným způsobem. 

II. 
Změna Plánovací smlouvy 

1. Účastníci se dohodli na změně odstavce 4. čl. Vlil. (Předání Veřejné infrastruktury) Plánovací 
smlouvy. 

2. Článek Vlil. (Předání Veřejné infrastruktury) odst. 4. Plánovací smlouvy se v plném rozsahu 
nahrazuje následujícím zněním a nově zní: „Pro případ, že Město dle odst. 2 či 3 tohoto článku výše 
nepřevezme od Žadatele nebo společnosti Kaufland Česká republika v.o.s., IČO: 25110161, do 
svého vlastnictví či správy předávaný stavební objekt Veřejné infrastruktury bez vad a nedodělků 
bránících



jeho řádnému užívání ani v Žadatelem nebo společností Kaufland písemně poskytnuté náhradní 
lhůtě v délce minimálně 30 dnů, aniž by v tom Městu bránily objektivně dané a Městem nezaviněné 
důvody, zavazuje se Město uhradit Žadateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý, byť jen 
započatý, den prodlení s převzetím předávaného stavebního objektu Veřejné infrastruktury. 
Zaplacením této smluvní pokuty není dotčen nárok Žadatele na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti utvrzené touto smluvní pokutou, a to ve výši, o níž škoda převyšuje smluvní pokutu.“ 

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna Příloha č. 5 - Harmonogram výstavby k Plánovací smlouvě 
pro lokalitu „Obchodní centrum Brandýs nad Labem“, když nová definice bodu SO-16.2 Oprava 
jednotné kanalizace zní: 

Objekt Termín dokončení 
SO 16.2 Oprava jednotné kanalizace Do 6ti měsíců od nabytí právní moci posledního ze 

stavebních povolení, nej později však do 
31.10.2017.  

4. Termín dokončení SO-16.2 Oprava jednotné kanalizace byl upraven s ohledem na změnu právní 
úpravy, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, tak, aby byla Žadateli poskytnuta 
dostatečná lhůta k realizaci SO-16.2 Oprava jednotné kanalizace v souladu s platnou právní úpravou. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Plánovací smlouvy zůstávají nedotčeny. 

2. Pojmy použité v textu tohoto dodatku začínající velkými písmeny, které nejsou výslovně definovány, 
mají stejný význam jako v Plánovací smlouvě. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky. 

4. Tento dodatek se vypracovává v sedmi vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží společnost 
DREAMLINER, jedno vyhotovení obdrží společnost Kaufland, dvě vyhotovení obdrží Žadatel a tři 
vyhotovení obdrží Město. 

5. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují účastníci svůj podpis. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada Města a současně jeho text byl schválen dne 16.3.2017, 
zápis č. 121, bod 11.2. 

-6’<- 2017 
V Brandýse nad Labem dne . ______ 2017   
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Ing. Vlastimil Picek 
starosta města Schváleno Qfafo 

RMdne

U. L 

MĚSTO 
Brandýs nad Labem • Stera 

Boleslav (10) 



4

 

 
 
 
 
 
 
 

 
V Brandýse nad Labem dne _________ . u 2017 

(
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BT Czech s.r.o. 
Ing. Ralfem Kohout, zástupce 

DREAMLINER, SE 
Ing. Jiří Pěchota člen 
představenstva 

na základě plné moci 



1

- 1 - ZVW2.7WEB 004 1/032

 

 

 






























































